
Turnstundenplan TV Buchs Jugend 2022/2023

Riege Altersgruppen Ort Tag Zeit Hauptleitung Email

Muki Muki I Gemischt Räfis Donnerstag 09:10-10:00 Martina Müssigbrodt muki.buchs.sg@gmx.ch 

Muki II Gemischt Räfis Donnerstag 10:10-11:00 Martina Müssigbrodt muki.buchs.sg@gmx.ch 

Kitu 1. Kiga Gemischt Hanfland Donnerstag 16:15-17:05 Corina Graf kitu@tvbuchs-sg.ch 

2. Kiga Gemischt Hanfland Donnerstag 17:15-18:05 Corina Graf kitu@tvbuchs-sg.ch 

Jugi 1. - 3. Klasse Mädchen Buchserbach Donnerstag 18:30-20:00 Sarah Hopfgartner sarah.hopfgartner@gmail.com

Knaben Räfis Dienstag 18:30-20:00 Betina Göldi bettina.goeldi@hotmail.com

gemischt Hanfland Dienstag 18:30-20:00 Alexandra Flucher alexandra.flucher@rsnweb.ch

4. - 6. Klasse Mädchen Räfis Montag 18:30-20:00 Laura Jost jostlaura1999@hotmail.com

Knaben Hanfland Freitag 18:30-20:00 Veronika Matanovic veronikamatan@gmail.com

Oberstufe Gemsicht Räfis Mittwoch 18:30-20:00 Yasemin Bontes yasemin.bontes@outlook.com

LA Kids 3. - 9. Klasse Gemischt Flös Donnerstag 18:00-20:00 Ruth Cerezo ruth.cerezo@rsnweb.ch

Flös (Draussen) Dienstag 18:00-20:01 Ruth Cerezo ruth.cerezo@rsnweb.ch

Dance Mix 3.-4. Klasse Gemischt Bühne BZB Donnerstag 18:00-19:00 Rahel Blumer rahel.blumer@gmail.com

5.-6. Klasse Gemischt Gymsaal Flös Mittwoch 18:30-20:00 Veronika Matanovic veronikamatan@gmail.com

Oberstufe Gemischt Buchserbach Montag 18:30-20:00 Jaksavi Nanthakumar jaksavi_1999_n@hotmail.com

Getu Kids Gym Gemischt Buchserbach Freitag 18:00-20:00

Daria Schöb &              

Alessia Rothenberger alessia_r22@bluewin.ch 

K1 Gemischt Flös Dienstag 18:00-20:00 Alessia Rothenberger alessia_r22@bluewin.ch

Gemischt Flös Freitag 18:00-20:00

K2-K7 Gemischt Flös Dienstag 18:00-20:00 Corina Aeberhard corina_aeberhard@hotmail.com

Gemischt Flös Freitag 18:00-20:00
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